Ibidem annotations Juste Jone in alta Apostolorum

757.

Index Veteris Testamenti ad quascunq[ue] seu res seu
sententias continuo inueniendas quam comodissi-
mine rursus lipa excusus ac aliorum quoniam
non permitenda accessione locupletatus.

Andree Mocenii Artium doctoris Pentateuchon.

758.

Q. Septimij florentii Trinitati Appologeticu aduersus
gentes

760.

fragmentum Commentario Origenis in Euangeliu
Secundum Mattheum. Tras. Rotheroedamo interpte.

760.

Ibidem D: Joannis Crisostomi Episcopi Constantinopolitani
Commentarius in Apistolam ad Galatas Eodem mscipto.

761.

Sexti Tomi Exhortationum M: Lutheri in Evangelia que
in precipiis festis per totum annum leguntur

762.

De Trinitatis erroribus libri septem per Michaelm Servetum
alias tunc ab Aragena Hispanum.

763.

In alta Aporum Paraphrasis fides: Eras: Rothere declaratum.
In Epistola Joannis Ap: Catholici prima Joannis Deco.
lampada demone hoc est Homine una et 20 deinceps per
autorem recognoscitur

Annotationes Andree Alshameri Breve in posteriores dñis
Joannis Presbiteri Ap: patolas iam primi editae

Methodus quid in Evangelio querendu et expectandu sit
locus per Mar: Lutherum.

ibidem Pauli Ep: Apologetica et spirituali eruditio plena in Alle-
gorizantium dogma insuper recognita Oratio.

Ad Caspari Schatzenji minorite plena responsio per Joanne
Bremannum pro Lutherano libello de Mistis et Votis
monasticis.

De Coniglio Episcoporum et Diaconorum ad Venerandum
Doctorum Violybergum Reussensibus Monasterij Lichten-
bergensis Preceptorem pro Joannem Bugenhagenum cap-
toreramm.

764.

Joannis bugen: agn: Domirarii in Apistolam Pauli
ad Romanos interpretatio

765.

Des: Eras: Rothero: responsio ad Epistam Apologeticam

766.

incerto auctore proditam nisi quod titulus forte fictus
habebat per ministros Verbi ecclesie Argenteratensis
Ne prius statim ac liberaliter in situuenis Des: Eras:
tothe: li bellus et nouus et elegans in studiorum
graciam separatum editus.

Johann: Guimundi Archiepiscopi Auresiam de Veritate cor-
poris et sanguinis Christi Eucharistia tres m: signis
errindinom libri

766.

Ritu ac observationes antiquissime sicut circa
Baptizatos confitentes eosq: q: per delicta ab
ecclesia ac clivinandi essent observatae

767.

Dni Anthorii patavini Vulgo dicti de Badia ser-
mones Dominicanis sue de tempora

768.

Interpretatio Martin: Buxeri in dñi Petri Ap: postoriorem

De seruo arbitrio Mar: Lutheri ad Des: Eras: Rothero:
ibide loci Vtriusque Testamenti complectens precipia Capita
torius Christianissimi cum adiectis Scholijs.

769.

Exegesis absolutissima in x: ac breuiissima Evange-
lico Veritatis erroring et mendatorum q: sunt
in Confessione Lutherana Cesa: Mare stat: in Com-
m: Agustini exhibita tum in eiusdem Apologia
auctore R: Joanne a Davantia firm in norum

Catalogus hereticorum omn: pte q: ad hec usq: tempora
passim trarum monumentis proditi sunt illorum
nomina erroris et tempora quibus vixerint ostendem
quem F: Bernhardus Lizenburgius arcium et sanari

literariorum professor ordinis predicatorum quinque libris comprip.
sit in quo et de Lutherio et de alijs non per os hereticis
multa reprehendens.

770. Psalterium Melanchthonis auct. de beligerum dromi
Venerabilis regis Palmarum duxi. Iohannus pugnabas
anglosum.

Deuteronomos Nos ex Hebreo castigatus sum. Annotacionibus
Martin Lutheri.

Salomonis Sententiae Verse ad Hebraicam Veritatem a Philib.
po Melanchthonem

ibidem paremne sine Proverbia Salomonis phil. Dauidis cum Anna
taciombris Philippi Melanchtonis.

De tribus Votis Monasticis philippi Melanch. Epistola

772. Albinus Thelogorum sue aetatis doctissimi in ecclesia sien
Commentaria.

Sancti Maximini Centurie quoniam de Charitate opera
Vincençij obsoleti uerse et edite.

ibidem D. Joachim Schilleri ab Herderen Thesia De peste
Britannica Commentariolus Vere auctum.

Solidori Vergili Verbinatus Dialogorum de Prodigis
libri tres.

Thiophrastus grece cum interpretatione Latina.

773. Terrandi Diaconi Ecclesia Carthaginem ad Regium
Comitem parenteticis quatuor esse debet dux religiosus
in actibus militariibus.

Ibidem Brati Maximi Confessoris antiquissimi et eruditissimi Theolog. de Incarnatione Verbi cum ceteris
ad pietatem concurritibus questionibus Dialogus.

Ibidem Joannis Philomelius libri Christianorum

773. institutionum in quibus ad mores christiano
et homine christiano dignos pacem et unitatem
ecclesie eleganter eruditus modeste vocantur
Summi et infirmi.

774. Don. Paulini Episcopi Nostram Virg. Sanctissimi et
longe doctissimi Epist. et poemata luculentia eminenda

775. Quatuor Evangeliorum consonantia ab Ammodo
Alexandrinus congregata ac a Victore Capnano Eps.
translata

Ibidem in Apistar. Joannis Apostoli Catholicam pri
mam Joannis Occolampadii demegone hoc est
Homilia Vna et xx.

776. Sancti Dionysii liber de ecclesi. hierarchia de domi
ni nominibus de pontificali dignitate de mystica
Theologia grece etc.

777. Mercator Trismegisti pymander de potestate et sa
pientia dei.

Eadem de sepius de Voluntate dei.

Ibidem Balterium paraphrasibus illustratum
seruata ubiq. ad Verbū Huiusmodi translatio